
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 1^ VARIAZIONE COMPENSATIVA PEG - VAR

1^ VARIAZIONE COMPENSATIVA PEG - VAR n. 3 del 14/01/2026

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

06011.03.0540 0,00 0,002026 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
4.067,79 -2.968,09 5.000,00 0,00 6.099,70CS

RISCALDAMENTO - STADIO COMUNALE/CAMPI SPORTIVI - (IVA)

06011.03.0930 10.000,00 0,002026 0,00 -5.000,00 5.000,00 549,00 4.451,00CP
10.835,50 0,00 0,00 -5.000,00 5.835,50CS

MANUTENZIONE STADIO COMUNALE/ CAMPI SPORTIVI
(SERVIZI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.000,00
14.903,29

0,00
-2.968,09

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

10.000,00
11.935,20

549,00 9.451,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
14.903,29

0,00
-2.968,09

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

10.000,00
11.935,20

549,00 9.451,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.000,00
14.903,29

0,00
-2.968,09

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

10.000,00
11.935,20

549,00 9.451,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

10.000,00
14.903,29

0,00
-2.968,09

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

10.000,00
11.935,20

549,00 9.451,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 5.000,00 -5.000,00

0,00

0,00

5.000,00 -5.000,00

10.000,00 0,00 10.000,00 549,00 9.451,00CP

CS 14.903,29 -2.968,09 11.935,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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